[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ________________ 				 	        	                    № ________

г.Оренбург

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 06.06.2016 № 389-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от     06.06.2016 № 389-п «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Пункты 2, 3 постановления изложить в новой редакции:
«2. Министерству строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области обеспечить размещение региональных нормативов градостроительного проектирования Оренбургской области в федеральной государственной информационной системе градостроительного планирования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Оренбургской области – министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства
и транспорта Оренбургской области.».
[bookmark: _GoBack]1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства                                                                Д.В. Паслер

Полухин А.В.___________________

Мищерякова О.П.________________

Мрясова Н.Ю.___________________

Вострикова А.В._________________

И.А. Родионов _________________
77 35 45
10.11.2020
image1.png